
1 
 

 

 

POR Campania FSE2014-2020 

Asse III Ob. Sp. 12 Azione 

10.1.1 

Cod. Ufficio 586/2 

Cup: B41I17000050002 

 

Prot. n.   2627/4.1.o                                                                                           Capua, 04/05/2018 

 

Oggetto: determina di affidamento diretto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2, lett. a), 

D.lgs. n.50 del 18 aprile 2016 e art. 34 del D. I. n. 44/2001 per la fornitura di materiale per la  

pubblicizzazione e promozione del progetto Scuola Viva Progetto “Il futuro tra i banchi” Seconda 

Annualità P. 339  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nomina RUP prot. n. 423 del 20-01-2018; 

Vista la Determina prot. n. 2499 del 26/04/2018; 

Viste le lettere d’invito inviate, in data 26/04/2018; 

Accertato che nel termine fissato sono pervenute n. 1 offerte; 

Ritenuta l’offerta pervenuta, valida e congrua; 

Considerato che il criterio di scelta del contraente è quello del “minor prezzo” rispetto a quello posto a base 

di gara ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n.50/2016, sull’intera fornitura; 



2 
 

Verificato il possesso, da parte dell’operatore economico individuato affidatario dei requisiti di ordine 

generale (art.80, del D.lgs.50/2016); 

DETERMINA 

l’affidamento della fornitura di materiale per la  pubblicizzazione e promozione del progetto Scuola Viva 

Progetto “Il futuro tra i banchi” Seconda Annualità alla ditta My Service P.I. 03318920612 per l’importo 

complessivo di euro 499,80 iva inclusa. 

di impegnare, la suddetta somma per le finalità di cui sopra, a carico del Progetto P. 339, alla voce B 2.1, che 

presenta la necessaria disponibilità; 

di informare la Ditta  sull’obbligo della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010. 

 

         Il Dirigente Scolastico  

            Prof.re Enrico CARAFA 
(firma autografa sostitutiva a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D.L.gs 39/1993) 

 



3 
 

 


